
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Harag Jozef
Téma: Portál pro srovnávání vědeckých výsledků (id 22090)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání bylo vytvoření portálu pro analýzu a srovnání vědeckých výsledků získaných zdrojů dat se speciálním

zaměřením na portál Core. Jedná se o vlastní zadání studenta. Zadání vyžadovalo zpracování velkých objemů dat
z různých zdrojů a implementaci poměrně komplexního analytického rozhraní a považuji je proto za poměrně
náročné.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval dostupné informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešil svoji bakalářskou práci samostatně, o průběhu řešení mě však pravidelně informoval a důležitá

rozhodnutí konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, výsledná podoba technické zprávy i softwarového řešení byla

opakovaně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Harag řešil svoji bakalářskou práci aktivně, samostatně a výsledkem je poměrně rozsáhlé a propracované

prototypové řešení. Navrhuji proto hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

